
預報名申請表

創新科技及管理總裁研修課程
香港科技大學霍英東研究院



填表須知

(一) 申請人必須以正楷字體完整填寫表格，並在本人聲明中簽名。

(二) 請將填寫完整的申請表格及以下文檔，通過郵寄或電子郵件遞交：

1. 學歷證書複印副本一份

2. 英語考試成績單或證書各一份（如適用）

3. 專業資格證明複印副本一份（如適用）

4. 證件（往來港澳通行證、臺灣居民往來大陸通行證、護照）複印副本各一份（如適用）

5. 身份證複印副本一份，一寸彩色光面證件照片2張

請將完整的報名材料以下列方式遞交:

郵寄 廣州市南沙區南沙資訊科技園軟件北樓北二門302室
郵政編碼：511458
信封面請註明「創新科技及管理總裁研修課程」

電郵 nsceo@ust.hk
請註明「創新科技及管理總裁研修課程」

報名方式

查詢及聯繫方式

(一)

或

(二)

電話 +852-2358 7982          
+86-20-3468 4685

傳真 +86-20-3468 5638

電郵 nsceo@ust.hk
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基本資料

聯繫方式

*中文姓名                                                                                                                                  先生/女士
姓 名

日 月 年
*出生日期                 /                  /                      *婚育情況

*國籍                                                                    *民族

*電子郵件                                                            

*手機                                                                    *家庭電話

                                                                                                                (*郵政編碼：                             )

*通訊地址  
（如「通訊位址」與「戶口所在地」相同，請填「同上」

*身份證件號碼                                                     *港澳通行證證件號碼

*護照號碼                                                                                              (*簽發國家：                             )                                                                      

*籍貫所在地                                                                 省                                                                       市                                                                          

*英文姓名                                                                                                                                   Mr. / Ms.
FirstLast

*戶口所在地                                                                           

*為必填欄目

*籍貫所在地                                                                 省                                                                      市                                                                           

*戶口所在地詳細地址                                                 省                                                                      市                                                                           

申請編號：
由工作人員填寫
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教育背景

其他

聲明

請列出你的個人興趣及愛好。

如有機會參加海外遊學，請列出想去的地區。（如歐洲、美國或其他）

日期(由) 日期(至) 就讀院校 專業

工作背景
日期(由) 日期(至) 所屬單位 職位

單位性質代碼：

(1)     政府/公營機構
(2)     非牟利機構
(3)     民營企業
(4)     跨國企業

行業類別代碼：

製造業
諮詢業
金融保險業
教育文化業
醫藥業

(1)
(2)
(3)
(4)
(5)

貿易、產品代理
政府機構 
房地產、建築業
郵電通信業
酒店旅遊業

(6)
(7)
(8)
(9)
(10)

交通運輸業
社會服務業
IT行業
其他

(11)
(12)
(13)
(14)

*備註一 *備註二

行業代碼
(*備註一)

單位代碼
(*備註二)

申請人簽署： 日期：

本人聲明在報名表中填寫的所有資料均真實完整，並清楚這些資料將用於取錄篩選過程，如因報名資料中的錯誤或遺漏而導致不獲錄取或取消
學籍，一切後果將由本人承擔。

申請編號：
由工作人員填寫


